



Kuinkas sitten kävikään 3/2008

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
5. TOUKOKUUTA 2008

CHRISTIAN PELTONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Ylioppilaskuntien yhdistyminen ja siihen liittyvä vaikutustyö ovat vieneet merkittävästi aikaa. Yhteistyötahoista on erityisesti tavattu Opetusministeriötä, Suomen Ylioppilaskuntien liittoa, TKK:a, KY:a ja TOKYO:a.

Wapun tapahtumiin osallistuminen oli hallitukselle hauskaa tekemistä kuukauden vaihteessa. Suuret kiitokset Teekkarijaostolle ja muille vapaaehtoisille Wapun järjestelyistä!

Hallitus päätti kokouksessaan 8.5. palkata suunnittelusihteeriksi fil. maist. Jarmo Mäkelän. Sihteerin tehtäviin kuuluu pääsihteerin ja hallituksen puheenjohtajan avustaminen hallinnollisissa tehtävissä sekä ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin työn tukeminen.

Kevään lopun ja kesän toiminnan suunnittelu on loppumetreillä ja syksyn aikataulu on aloitettu.

JUUSO LAATIKAINEN

Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tietotekniikka

Viikolla 16 (14-18.4.) järjestetty innovaatioyliopisto-teemaviikko työllisti sekä hallitusvastaavaa että koko sektoria merkittä-

västi. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä KY:n ja TOKYO:n kanssa, jonka seurauksena viikko muodostui lukuisista korkeakoulujen ja ylioppilaskuntien yhdistymiseen liittyvistä tilaisuuksista. Otaniemessä TKY:n hallituksen jäsenet järjestivät kiltosten kanssa yhteensä 15 keskustelutilaisuutta. Tilaisuudet olivat tunnin mittaisia ja koostuivat esitelmästä sekä vapaasta keskustelusta. Kuhunkin keskustelutilaisuuteen osallistui 5-25 henkilöä, joten viikon aikana tavoitettiin noin 200 jäsentä. Yhteensä teemaviikko tavoitti kolmella kampuksella yli 500 opiskelijaa. Palaute tapahtumasta oli positiivinen, mutta tavoitteeksi asetettujen uusien avauksien määrä niukka.

Innovaatioyliopisto-hanke on edelleen valmisteluvaiheessa, joten opiskelijoille kohdistettua materiaalia on niukasti saatavilla. Tarkoituksena on järjestää syksyllä seuraava opiskelijoille suunnattu innovaatioyliopistoon liittyvä suurempi tapahtuma. Yhdistymishankeen valmistelu työryhmissä on edennyt kevään aikana vilkkaasti. Merkittäviä linjauksia ei ole vielä tehty; Polyteekkarin ja OUBS:n asemaa on pohdittu.

Wappuun liittyvät verkkosivut, painotyöt sekä tiedotteet kuormittivat sektoria paljon. Julkaisujärjestelmässä ilmenneet ongelmat ovat myös osaltaan kuluttaneet sektorin aikaa. Vuosikertomuksen taitto on miltei valmis, ensimmäiset vedokset on jo saatu kommentoitavaksi.

Otaniemen Kehitys OY:n sekä Otaverkko OY:n hallitukseen valittiin TKY:n edusta-

jaksi sektorin hallitusvastaava Juuso Laatikainen.

ANNI SARVARANTA

Koulutuspoliittiset asiat

Opinto- ja teekkaritoimintastipendit on myönnetty. Stipendihakemuksia oli yhteensä lähemmäs 200. Opinto- ja teekkaritoimintastipendien pysyväispäätöksien muuttaminen koettiin onnistuneeksi. Stipendiprosessi oli kokonaisuudessaan raskas ja aikaa vievä.

Opetusmonistepalvelu jatkuu näillä näkymin. Multiprintin on tarkoitus antaa toukuun aikana jonkinlainen ohje luennoitsijoille ja TKK:lle yleensä opetusmonisteiden jatkosta.

Kopotoiminnan läpinäkyvyyttä on pyritty parantamaan jatkuvalla yhteydenpidolla opintoneuvoston suuntaan, esimerkiksi "TKY:n koposektori tiedottaa" -tyyppisillä viesteillä.

Tenttimyöhästelyt ovat olleet tehotarkkailussa, joka jatkuu loppukevään. Apua TKK:n puolelta ovat antaneet opintotoimiston lakimies Anna Johansson sekä vararehtori Kalevi Ekman.

Edellä mainittujen asioiden lisäksi perusopetuksen kehitys, poikkeukselliset työryhmäedustukset sekä ylioppilaskuntien yhdistyminen ovat työllistäneet sektoria.

MARKUS HEIMONEN

Koulutuspoliittiset asiat

Sektorin tehokas työaika on kulunut käytännössä täysin Innovaatioyliopistoprojektiin sekä ylioppilaskuntien yhdistämishankkeeseen.

Innovaatioyliopistosäätiön säädekirjaluonnos julkaistiin 15.4., minkä jälkeen julkinen keskustelu hankkeen ympärillä on ollut erittäin vilkasta. Opetusministeriö on pyytänyt lausunnot säädekirjasta TKK:n, HSE:n ja TaiK:n hallituksilta. TKY on ollut tiiviisti yhteydessä erilaisiin sidosryhmiin julkiseen keskusteluun ja korkeakoulujen lausuntoihin liittyen.

Lisäksi sektori on tehnyt jatkuvuustoimikunnan avustuksella runsaasti taustatyötä sopivien ehdokkaiden löytämiseksi säätiön hallitukseen. Asiassa ollaan oltu jatkuvassa neuvotteluyhteydessä KY:n ja TOKYO:n suuntaan.

Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektissa on suunniteltu perusteita koulutuspoliittisen edunvalvonnan toteuttamiselle uudessa ylioppilaskunnassa.

KATARIINA NYMAN

Kansainväliset asiat

Kv-sektori on jatkanut työtään vuoden pääprojektien eli kv-isotoiminnan kehittämisen ja kv-tutkariyhdistyksen käynnistämisen parissa. Jakson aikana on muotoutunut konsensus siitä, että kv-ISOVastaavan paikka olisi ISOTirehtöörin rinnalla eikä kv-sektorin alla. Näillä näkymin TJ:oon haetaan ensi vuodelle kv-ISOTirehtööriä, joka vetää kv-toimikuntaa, mutta istuu itse myös kv-sektorin alaisessa kv-jaostossa. Pitkään haussa ollut kv-ISOvastaava loppuvuodelle on vihdoin löytynyt ja hänen kanssaan aloitetaan syksyn käytännön järjestelyjen miettiminen.

Kv-tutkinto-opiskelijoita kutsuttiin koolle jakson aikana ja alustavaa innostusta oman yhdistyksen perustamiseen löytyi n. kymmeneltä hengeltä. Syksy näyttää onko yhdistys syntyäkseen.

TKK:lla on käyty ahkerasti kv-yhdyshenkilöiden ja kv-neuvojen kokouksissa kertomassa TKY:n ja SYL:n kv-tavoitteista.

LAURI REIMAN

Sosiaalipoliittiset asiat

Huhtikuun alussa päivitettiin TKY:n kriisioppaan sisältöä, mutta itse kriisikoulutus siirtyy syksylle, koska kevät on jo niin pitkällä. Kopo-sektorin kanssa tehtiin yhteistyötä opintojen mitoittamisen ja opintojen alun korjausten tiimoilta. Reiman osallistui yliopistojen tasa-arvopäiville Oulussa. Sektori järjesti myös kunnallisvaalitavoitteiden

suunnitteluillaan, jonka pohjalta on valmisteltu edustajistolle kuntavaalien kärkitavoitteita. Ylioppilaskuntien yhdistyminen on työllistänyt hallitusvastaavaa tässäkin kuussa.

Lisäksi on mietitty YTHS:n tulevan vuoden paikallista budjetointia ja pidetty TKY:n työyhteisön tasa-arvokoulutus. Biletä ilman morkkista –yhteisöhyvinvoinnin kampanja näkyi vapun alla telttabileissa, joissa jaettiin välipaloja ja Dipolissa, jossa oli mahdollisuus testata reaktiokykyään.

SEBASTIAN KNIGHT

Teekkariasiat ja palvelut (oto: Liikunta)

Huhtikuussa teekkarisektorilla on touhuttu hyvin pitkälti pelkästään wappua. Wappu olikin hyvin onnistunut ja sää suosi, joten teekkarikansa pääsi kunnolla nauttimaan kaikista järjestetyistä tapahtumista. Telttabileet olivat sikäli menestys, että ne keräsivät Alvarin aukiolle useita satoja teekka-reita. Tosin sää oli kerrassaan niin loistava, ettei juhlakansan tehnyt mieli olla teltan varjossa. Lupateknisistä syistä jouduttiin musiikki hiljentämään jo klo 22.30. Voita-neen myös todeta, että tapahtuma on kohtuuttoman kallis järjestettäväksi nykykonseptilla. Köydenvedossa saavutettiin jälleen murskavoitto teekcareiden viedessä kaikki sarjat (kulttuuri, hallitus, fuksit, naiset, yleinen) sekä sitä edeltävän vichynjuontihaasteen.

Ennen wappua ehdittiin kuitenkin edistää myös innovaatioylioppilaskunnan työryhmiä, joista voidaankin todeta, että sekä liikunnan että opiskelijakulttuurin työryhmät ovat edistyneet hyvin ja ovat lähellä toisia rajapyykkejä. Myös teekkarijaosto on käynyt tutustumassa KY:n kulttuuritoimintaan. Tupsahduksen järjestelyt kärsivät pahasti wapun kiireistä, mutta näillä näkymin niitäkin selvittää kunnialla.

Museon remontti saatiin valmiiksi huhtikuussa, mutta näyttelyn rakentaminen on vielä kesken. Väliaikainen näyttely saatiin avattua fukseja varten ennen wappua fuksepisteiden suoritusta varten, mutta varsinaisesti museo aukeaa vasta heti syksyn alussa virallisten avajaisten merkeissä.

Toukokuussa saatetaan loppuun innoYO:n työryhmät sekä pannaan kunnolla alkuun vuosijuhlien järjestelyt. Liikuntasektorilla aletaan todenteolla edistää yliopistoliihunkahanketta.

PETRI HEIKKINEN

Teekkarikylä

Huhtikuussa kyläsektoria työllistivät sekä romupyöräkeräys että Wapun järjestelyt. Myös Teekkarikylän paloturvallisuus nousi mukaan keskusteluihin Wapun tienoilla sattuneen tulipalon vuoksi.

Huhtikuun puolen välin tienoilla Teekkarikylästä kerättiin talteen noin 300 polkupyörää, joissa romupyörätarra oli vielä kiinni.

Osa pyöristä ei kuitenkaan ollut varsinaisesti romua tai hylättyjä, ja siksipä pyöriä on palautettu takaisin omistajilleen jo noin 20 kappaletta. Pyöriä säilytetään Otaniemessä eri varastotiloissa kesän ajan, mikä aikana myös selvitetään onko hyväkuntoisia pyöriä mahdollista esimerkiksi huutokaupata.

Wappuna kyläsektori järjesti wappuriehan julistuksen. Julistus sujui varsin mainiosti, tekniikka pelasi ja ihmisiäkin oli paikalla kiitettävästi sään suosiessa juhlijoita. Samaisessa tapahtumassa myös julkistettiin kyläsektorin uuden uutukaiset edustustoogat. Kyläsektori odottaakin innolla TKK:n päärakennuksen remontin päättymistä, jotta pääsemme pitämään kokouksia Amfilla.

Wapun jälkeen 3.5. Teekkarikylän ulkoalueita siivottiin kyläsektorin ja auttamaan saapuneiden asukkaiden voimin. Suurimilta osin kylä oli hiukan yllättäen varsin siistissä kunnossa ennen siivoustakin, mutta kyllä jätettä silti saatiin kerättyä melkoinen kasa.

Ennen Wappua JMT 7:ssä sattunut tulipalo herätti keskustelua kylän paloturvallisuudesta. Ongelmana on ollut se, että yhteistiloihin asennetut palovaroittimet, tai niiden paristot, on joko poistettu asukkaiden toimesta tai sitten paristot ovat yksinkertaisesti lopussa. Lisäksi vaahtosammuttimia ja sammutuspeitteitä on Teekkarikylässä melko harvassa. Parannusta nykyiseen tilanteeseen on luvassa.

Kevään viimeinen ponnistelu tapahtumien osalta kyläsektorilla on Kukan päivän viestiin liittyvät järjestelyt. Itse viestin Teekkarikylästä Kauppatorille melovat sankarit ovat valmistautuneet kestävyyttä vaativaan urakkaan kevään mittaisella märkäharjoittelulla, joten suorituksessa ei pitäisi ilmetä ongelmia.

PETRI VALKAMA

Järjestöasiat

Huhtikuussa järjestösektoria työllistivät eniten toiminta-avustusten jakaminen ja yhdistysohjesäännön päivittäminen.

Toiminta-avustukset jaettiin maaliskuun aikana kerättyjen hakemusten pohjalta. Avustusten jakaminen sujui hyvin. Jaettava summa kasvoi viime vuodesta, mistä oli suuri apu. Ylioppilaskunta pystyi tukemaan niin hyvää perustoimintaa kuin hienoja projektejakin.

Yhdistysohjesäännön päivittämistä jatkettiin. Asiasta keskusteltiin yleisesti Kiltaneuvostossa ja kiltautumisesta keskusteltiin aiempien toimijoiden kanssa. Esitys linjauksista tulee 12.5. yleisvaliokunnan käsiteltäväksi.

Ylioppilaskuntien yhdistyminen työllistää sektorin hallitusvastaavaa merkittävästi.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

10.5 Tupsahdus

13.5. Kukan päivä

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

TKYH ja TKYS Otapappien vieraana Hvittorpissa	ma 5.5.2008
Peltonen tapasi Matti Pursulan	ma 5.5.2008
Halme, Peltonen ja Reiman HYY:n vappuskumpilla	ke 30.4.2008
TKYH köydenvedossa KY:n kanssa	ma 28.4.2008
TKYH syömässä KYH:n kanssa	ma 28.4.2008
Peltonen Kansallisen veteraanipäivän Espoon juhlassa	su 27.4.2008
Heikkinen, Laatikainen, Valkama TF.n järjestämässä YLONZ kilpailussa	la 26.4.2008
Heimonen, Nyman, Peltonen ja Reiman Sikariporrasfutiksessa	la 26.4.2008
Heimonen, Laatikainen, Nyman Design Factory:n gaalassa	pe 25.4.2008
Laatikainen Otaverkko Oy:n vuosikokouksessa	pe 25.4.2008
TKYH ja TKYS TEK:n Wappuskumpilla	pe 25.4.2008
TTY:n Luotonen ja Eivola TKYH:n vieraana	to 24.4.2008
Peltonen Innovaatioyliopiston strategiaseminaarissa	to 24.4.2008
Peltonen Innovaatioyliopiston nimi-juryn kokouksessa	ke 23.4.2008
Laatikainen tapasi Hollantilaisia arkkitehtiopiskelijoita Otaniemen kehittämiseen liittyen	ti 22.4.2008
Halme ja Peltonen tapasivat Tuhatkunnan Jenny Nymanin	ti 22.4.2008
TKYH tapasi vanhoja TKYH hallituksia	ma 21.4.2008
Peltonen PYL-pj tapaamisessa SHS:llä	ma 21.4.2008
Heikkinen, Knight S. ja Peltonen Nylands nationin 365-vuotisjuhlissa	la 19.4.2008
Laatikainen TBWA:n vieraana InnoYO:n brändi-tilaisuudessa	la 19.4.2008
Heikkinen, Knight ja Peltonen Nylands Nationin vuosijuhlissa	la 19.4.2008
Laatikainen Opetuksen laatutoimikunnan kokouksessa	pe 18.4.2008
Peltonen tapasi SYL:n Lauri Pakkasen	pe 18.4.2008
Reiman tapasi Oulun yliopiston hallituksen jäsen Sami Pekolan	to 17.4.2008

Laatikainen, Peltonen tapasi Ville Taajamaan	to 17.4.2008
Peltonen Yliopistohistoria paneelissa TKK:lla	to 17.4.2008
Halme ja Peltonen tapasivat KY:n Kycklingin ja Kääriän	ke 16.4.2008
Halme ja Peltonen tapasivat valtiosihteeri Heljä Misukan	ti 15.4.2008
TKYH innovaatioyliopisto teemaviikon tilaisuuksissa (14-18.4)	ma 14.4.2008
Heimonen, Laatikainen LKS:n 75. vuosijuhlissa	la 12.4.2008
Laatikainen, Peltonen IK:n 95. Hermanninsitseillä	pe 11.4.2008
Peltonen, Sarvaranta, Heimonen poikkitieteellisessä opiskelijatapahtumassa IBM:llä	ke 9.4.2008
Laatikainen, Peltonen TOKYO:n hattubileissä	ke 9.4.2008
Reiman tapasi KYY:n Kopo-vastaavan Hanna Laakson	ke 9.4.2008

Teekkariasiat ja palvelut

Knight ja Heikkinen Otaniemen jäynäkilpailun ylituomaristossa	to 24.4.2008
Knight tapasi Jyrki Noposen (JatkTMK)	ke 23.4.2008
Knight opiskelijakulttuuri-teemaryhmän palaverissa (KY: Janne Peljo, TOKYO: Petra Bergström)	ma 21.4.2008
Knight Puunjalostajakillan kuukausikokouksessa	ma 21.4.2008
Knight liikunta-teemaryhmän palaverissa (KY: Sini Jokinen)	pe 18.4.2008
Järvinen Redbull Gravity Challenge tuomarina	ke 16.4.2008
Knight opiskelijakulttuuri-teemaryhmän palaverissa (KY: Janne Peljo)	ti 15.4.2008
Knight, Tarhala ja Metso PYL-kulttuuritapaamisessa	ma 14.4.2008
Knight liikunta-teemaryhmän palaverissa (KY: Sini Jokinen)	to 10.4.2008
Knight sekä TJ Redbull Gravity Challenge kampanjassa (Max Tötterman)	ke 9.4.2008

Koulutusasiat

Sarvaranta Opintotoimikunnan kokouksessa	ma 5.5.2008
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n, TOKYO:n ja Saku Mantereen	ma 5.5.2008
Heimonen Satu Teerikankaan haastattelussa (tutkimushanke yliopistofuusioista)	ma 5.5.2008
Nyman BEST:in General Assemblyssa Pärnussa	su 4.5.2008
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	pe 2.5.2008

Nyman ja Mitjonen tutustumassa SOS-lapsikylään	pe 2.5.2008
Saloranta opetuksen teemaryhmän tulevaisuustyöskentelyssä	ti 29.4.2008
Heimonen Koulutus- ja tutkimusneuvoston kokouksessa	ti 29.4.2008
Nyman ja Halme tapasivat TKK:n ja EVTEK:in edustajia liittyen IAESTE-kesäsihteerien palkkaukseen	ti 29.4.2008
Saloranta opiskelijapalveluitten teemaryhmän kokouksessa	ma 28.4.2008
Nyman kehy-työryhmän kokouksessa	ma 28.4.2008
Heimonen TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 28.4.2008
Nyman kehy-työryhmän kokouksessa	pe 25.4.2008
Ursin TKK:n kv-yhdyshenkilöiden kokouksessa	pe 25.4.2008
Ursin kv-neuvojien kokouksessa	pe 25.4.2008
Heimonen, Lagus ja Sarvaranta tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	to 24.4.2008
Sarvaranta Opintoaikojen rajaustyöryhmän kokouksessa	ke 23.4.2008
Sarvaranta, Saloranta ja Lagus tapasivat opintotoimiston Anneli Lappalaisen, Anna Johanssonin ja Riitta Jalaston	ti 22.4.2008
Nyman ja Ursin kv-jääri-tapaamisessa	ti 22.4.2008
Heimonen ja Laatikainen Arkkitehtilehden haastattelussa Innovaatioyliopistosta	ti 22.4.2008
Sarvaranta ja Heimonen Valintatoimikunnan kokouksessa	ma 21.4.2008
Heimonen tapasi Jouni Lounasmaan	ma 21.4.2008
Heimonen tapasi Marcus Nyberghin	ma 21.4.2008
Nyman kehy-työryhmän kokouksessa	pe 18.4.2008
Heimonen tapasi Juuso Leivosen	pe 18.4.2008
Nyman kv-työryhmän kokouksessa	to 17.4.2008
Heimonen tapasi KY:n (Innoyo-aamukahvit)	to 17.4.2008
Sarvaranta Laatu ja uudistumis-työryhmän kokouksessa	ke 16.4.2008
Nyman ja Ursin SYI kv-tapaamisessa	ke 16.4.2008
Heimonen tapasi Jouni Lounasmaan	ke 16.4.2008
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	ke 16.4.2008
Nyman ja Ursin SYL:n kv-tapaamisessa	ti 15.4.2008
Heimonen tapasi Jussi Valtosen	ti 15.4.2008
Sarvaranta, Nyman ja Heikkinen kaksikielisyysseminaarissa Tekniskassa (Sarvaranta puhujana)	ma 14.4.2008

Saloranta opetuksen teemaryhmän tulevaisuustyöskentelyssä	ma 14.4.2008
Ursin HERA-tapaamisessa	ma 14.4.2008
Heimonen tapasi Sampo Toivan	ma 14.4.2008
Sarvaranta perusopetusprojektiryhmän kokouksessa	pe 11.4.2008
Sarvaranta tapasi TF:n pj:n Mikael Arhippaisen (kaksikielisyysseminaari)	pe 11.4.2008
Heimonen ja Sarvaranta tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam)	pe 11.4.2008
Nyman kv-työryhmän kokouksessa	pe 11.4.2008
Sarvaranta ja Reiman tapasivat opetuen Heikki Hallantien (perusopetuksen kehittäminen)	to 10.4.2008
Sarvaranta ASH:n kokouksessa (kiltakummeilua)	ke 9.4.2008
Saloranta Opetuen ohjausryhmässä	ke 9.4.2008
Heimonen tapasi Mauri Airilan	ke 9.4.2008
Ursin OIN:in (Otaniemi International Network) kokouksessa	ke 9.4.2008
Sarvaranta ja Heimonen AS:n opintoseminaarissa	ti 8.4.2008
Nyman kv-strategiatoimikunnan kokouksessa	ti 8.4.2008
Heimonen TKK:n resurssitoimikunnan kokouksessa	ti 8.4.2008

Sosiaalipoliittiset asiat

Maija Tiitinen Nyyti ry:n kevätkokouksessa	ti 29.4.2008
Lähteenaho piti tasa-arvokoulutuksen hallitukselle ja sihteereille	ti 22.4.2008
Reiman osallistui yliopistojen tasa-arvopäiville Ouluun	pe 18.4.2008
Reiman osallistui yliopistojen tasa-arvopäiville Ouluun	to 17.4.2008
Reiman tapasi Oulun yliopiston hallituksen jäsenen Sami Pekolan	to 17.4.2008
Lähteenaho YTHS:n Helsinki-Espoon johtokunnan kokouksessa	to 10.4.2008
Reiman tapasi KYY:n Kopovastaava Hanna Laakson heidän ylioppilaskuntafuusion merkeissä	ke 9.4.2008
Reiman SYL Kuntavaikuttamisseminaarissa	ke 9.4.2008
Reiman SYL kuntavaikuttamisoppaan julkaisutilaisuudessa	ke 9.4.2008
Reiman, Heikkinen ja Lähteenaho SYL asumisseminaarissa	ti 8.4.2008

Teekkarikylä ja järjestö

Valkama Alumni-työryhmän tapaamisessa	ma 28.4.2008
Valkama Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien seniorikillan (DIAS-kiilta) kokouksessa	pe 25.4.2008
Valkama Järjestö-työryhmän tapaamisessa	pe 25.4.2008
Heikkinen TKK:n kampustoimikunnan kokouksessa	to 24.4.2008
Valkama Työryhmäkoordinaattorien ja Ohjausryhmän tapaamisessa	ma 21.4.2008
Valkama Järjestä-työryhmän tapaamisessa	pe 18.4.2008
Heikkinen tapasi HOAS:n valtuuskunnan puheenjohtaja Perttu Hokkasen	pe 11.4.2008
Heikkinen tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	pe 11.4.2008
Valkama Alumni-työryhmän tapaamisessa	pe 11.4.2008
Valkama Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien seniorikillan (DIAS-kiilta) kevätretkellä	to 10.4.2008
Valkama Työryhmäkoordinaattorien tapaamisessa	ke 9.4.2008

Viestintä ja tietotekniikka

Partanen P. viestintätyöryhmän tapaamisessa	ma 28.4.2008
Laatikainen Otaniemen Kehitys Oy:n vuosikokouksessa	to 24.4.2008
Partanen P. viestintätoimikunnan vierailulla Redfina Oy:lla	ti 22.4.2008
Partanen P. SYL-viestintätapaamisessa	ti 15.4.2008
Laatikainen tietohallinnon teemaryhmän kokouksessa (innoyo-teemaryhmä)	ma 14.4.2008
Laatikainen TKK:n ja HSE:n tietohallinnon johtoryhmän kokouksessa	ma 14.4.2008
Laatikainen, Peltonen tapasi tietohallintojohtaja Markku Kuulan	pe 11.4.2008
Laatikainen, Partanen tapasi Meltwater Oy:n edustajan	to 10.4.2008

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2008

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset

- Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Projektioorganisaatio toiminnassa. Ensimmäisen väliraportit 7.4. kerätty, työ valmistuu pääosin suunnitellusti.
- Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Jatkuva. Säätiönhallitukseen esitetään jäsentä toukokuun edustajiston kokouksessa.
- Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Nivoutunut pitkälti yhteen ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin.
- TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa.
- Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Ei aloitettu.
- Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Kärkitavoitteet ja teemat päätetään edustajiston kokouksessa toukokuussa.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Kisat lähestyvät ja ovat 22-25.5.

Järjestöasiat

- Kilta-aseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
- Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

Kansainväliset asiat

- Kv-isotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Kehittämissuunnitelma organisaation osalta valmis, käytänteiden kehittäminen kesken.
- Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Ulkkarien vuokratyöt toimitettu, saadaan vuokralle kesällä. Survival kit –hallintaohjelma valmis.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Tavattu BEST:in (Board of European Students of Technology) korkeakoulupoliittiseen siiven toimijoita Pärnun vuosikokouksessa.
- Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Ensimmäisen koollekutsuminen pidetty onnistuneesti.
- Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloittamatta.

Koulutuspoliittiset asiat

- Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Ei toistaiseksi suuria yllätyksiä.
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Suhdetoiminta jatkuva. Liittokokousvalmistelua ei aloitettu.

- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
- Yliopistolain ja –laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
- TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu hallintouudistuksen etenemistä, tavattu TKK:n sisäisiä sidosryhmiä, verrattu projektia muiden yliopistojen vastaaviin hankkeisiin.

Kyläasiat

- Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä)
 - o Valmis.
- Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs)
- Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä)
 - o Aloittamatta.

Liikunta-asiat

- Liikunta-sektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Ei aloitettu. Tosin keskustelut käynnissä liikunnan asemasta tulevassa ylioppilaskunnassa.
- Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Keskusteluja käyty muiden ylioppilaskuntien, kattojärjestön sekä korkeakoulun kanssa. Projektisuunnitelma tekeillä.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Ständi oli esillä telttabileissa ja Dipolin wapussa.
- Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Kannanotto saanut hyvän vastaanoton.
- Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Työllistännyt todella paljon sektoria. Edunvalvontasektorin kanssa on pohdittu keinoja mitoituksen korjaamiseen. Asia on otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa.
- TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloittamatta
- Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä)
 - o Aloitettu. Kriisioppaan sisältö päivitetty.

Teekkariasiat ja palvelut

- Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetoitiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs)
 - o Aloitettu. Gravitaatio järjestetty, Wappu järjestetty. Kokonaisuuden arviointi jatkuvaa.
- Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja -arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä)
 - o Ei aloitettu

Viestintä ja tietotekniikka

- Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Viimeistelyssä
- Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu päätoimittajan valintatoimikunnan työskentelyn ohessa.
- Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva, merkittävät julkaisut kilpailutetaan. AD:n palkkauksen myötä kulujen tarkastelu muuttunut
- TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu innovaatioyliopistoon liittyvien toimintojen osalta, pääpaino syksyllä.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 11/2008 Kokousaika 10.4.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKY:n lausunto SYL:n OLL jäsenyyden edellyttämistä muutoksista

- esittää edustajistolle seuraavan vastauksen toivomusponteen:

TKK:n mukaan korkeakoulun tietohallinto on toistaiseksi puuttunut kuuteen tapaukseen, joissa TKK:n opiskelija tai henkilökuntaan kuuluva on peilannut TKK:n palvelimella olevalle kotisivulleen kopion Matti Nikin lapsiporno.info –sivustosta. Keskusrikospoliisi on asettanut kyseisen alkuperäissivuston sulkulistalleen lapsipornosivuille johtavien linkkien vuoksi, mutta sivuston tarkoituksena ei ole lapsipornon levittäminen tai puolustaminen vaan kansalaisaktivismi sensuuria vastaan.

Kaikissa tapauksissa seuraamuksena on ollut tilapäinen TKK:n käyttäjätunnusten sulkeminen tai käyttöoikeuksien rajoittaminen, sekä kirjallinen varoitus. Kukaan asianomaisista opiskelijoista tai henkilökuntaan kuuluvista ei ole ollut yhteydessä ylioppilaskuntaan asiassa.

TKY on tutustunut tapaukseen liittyvään materiaaliin ja ollut siihen liittyen yhteydessä TKK:n tietohallintoon, opintotoimistoon sekä henkilöstö- ja lakiasiantointiin.

Hallituksen tiedossa olevien tosiasioiden valossa ei ole syytä epäillä, että TKK olisi menetellyt asian hoidossa valtionhallinnon tietoturvasäädösten tai oman tietoturvapoliittikkansa vastaisesti. Erityisesti on kuitenkin syytä korostaa, ettei TKY voi kysymystä hyvän hallintotavan noudattamisesta ratkaista, vaan tämä on hallinto-oikeuden tehtävä, mikäli näin halutaan.

Hallitus kuitenkin katsoo, että TKK:n olisi kehitettävä vastaavissa tapauksissa viestintäänsä rikkomuksesta epäillylle avoimempaan ja ripeämpään suuntaan. Asianosaisella on oikeus saada tietoa itseään koskevista päätöksistä ja kurinpidollisista tai tutkinnallisista toimenpiteistä viipymättä.

- esittää edustajistolle seuraavaa:

TKYE päätti, että TKY sitoutuu takaamaan TTEY:n vahingonkorvausten hakemiseen liittyvät kulut jo käynnissä olevien oikeustoimien ja niiden mahdollisten jatkokäsittelyjen osalta. TKY sitoutuu takaamaan ainoastaan TTEY:n ostamia oikeuspalveluita ja vain jos TTEY:n oma varallisuus on riittämätön niiden kattamiseen.

TKYE velvoitti hallituksen vastaisuudessaakin pitämään edustajiston ajan tasalla tapaukseen liittyvistä asioista.

Päätös on voimassa vuonna 2007 valitun edustajiston toimikauden loppuun.

- liitteen 6.3 esityksen mukaisesti myöntää IK:n Kaskelottirahastosta kaksi 150 euron apurahaa.
- valtuuttaa kiinteistöpäällikkö Esa Markkasen edustamaan ylioppilaskuntaa Malmintorin kiinteistöosakeyhtiön 23.4.2008 pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa.
- lähettää Nylands Nationin 365-vuotisjuhlaan 19.4. Heikkisen, Knightin ja Peltosen.
- lähettää edustajistolle liitteen 6.6 mukaisen selonteon toiminnastaan.
- valita kiinteistöapulaissiviilipalvelusmiehen tehtäviin Sampo Hyvärisen 28.4.2008 alkaen.
- perustaa työryhmän valmistelemaan Innovaatioyliopistosäätiön hallitusedustajan valintaa.

Työryhmään kuuluvat seuraavat henkilöt:

Markus Heimonen (pj)

Jouni Lounasmaa

Leeni Knight

Työryhmä voi hyödyntää jatkuvuustoimikuntaa valmistelutyössään.

1

- myöntää Biletä ilman morkkista -hankkeen käyttöön TKY:n projektirahaa maksimissaan 1200,00 euroon asti.